
                                2020年 4月 8日 

お取引先様各位 

                              日曹金属化学株式会社 

                                                             

 

 

          

新型コロナウイルス 緊急事態宣言に伴う当社対応について 

 

   

  新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う緊急事態宣言を受け、宣言が解除 

 されるまでの期間、当社は本社（東京都中央区）、当該事業所（千葉県市原市）に 

おいて、事業継続に必要な最少人数にて業務を遂行致します。 

 

  緊急事態宣言解除までの期間、お取引先様各位には大変ご不便をお掛け致しますが、 

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                   

                                      以上 

   

     

    


